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S 1 Mikael Nilsson SP Ljungby x 36 / 24 15 60 + 20 80
L 2 Jesper Dahlskog Kristianstad PK 33 / 22 14 20 20
L 3 Torbjörn Kjellvestad Klippans Pk 19 / 16 15
M 4 Staffan Klevfors Malmö HV SKF x 15 / 13 3

L 1 Paul Schlydonnski Örkelljunga Pk 43 / 30 18 80 80 B S
L 2 Niklas Österberg Kristianstad PK 40 / 29 17 40 40 B B
L 3 Bengt Hintz Kristianstad PK 39 / 25 22 20 20 B
L 4 Kari Wikström Klippans PK x 30 / 24 11 10 10
M 5 Nils Staerk Kullens PK 29 / 22 11
M 6 Per-Arne Jansson Torna Hällestad PSK 23 / 19 17
L 7 Thomas Qvist Tyringe PK 20 / 17 3

M 1 Armas Koivistoinen Pskf M Stenbock x 46 / 31 21 100 + 30 130 S
M 2 Robertino Clazzer Malmö HV SKF x 44 / 30 20 60 + 20 80 S
H 3 Henrik Käck F14 x 44 / 30 15 20 20 S
L 4 Anders Thuvesson Tyringe PK 43 / 28 21 B S
M 5 Ulf Berg Pskf M Stenbock 40 / 29 14 B
M 6 Josef Gustin Billesholm-Ekeby Psk 40 / 28 14 B
M 7 Mikael Asplund Kullens Pk x 37 / 26 18
M 8 Bengt Åkesson Svalövs Pk x 35 / 25 18
L 9 Magnus Larsson Ljungbyheds Pk 27 / 20 13

L 1 Tim Thuvesson Tyringe Pk 37 / 25 4 20 20 B

S 1 Mikael Nilsson SP Ljungby x 46 / 30 14 140 + 20 160 S
L 2 Torbjörn Kjellvestad Klippans Pk 42 / 29 14 100 100 B S
L 3 Jesper Dahlskog Kristianstad Pk 40 / 28 22 40 40 B
M 4 Rickhard Flink Pskf M Stenbock 40 / 28 18 20 20
M 5 Mats Malmqvist Eslövs Sk Pk 38 / 26 13 20 20
M 6 Jonas Mader Svalövs Pk 37 / 28 12
M 7 Ted Olsson Hörby Psk x 35 / 24 9 10 10
L 8 Peter Sjöberg Tyringe Pk 34 / 25 16
M 9 Håkan Malmqvist Eslövs Sk Pk x 34 / 23 7
L 10 Håkan Söderholm Kristianstad Pk 30 / 23 14
L 11 David Hecktor Hässleholms Psk 30 / 19 12
L 12 Jörn Ottesen Ljungbyheds Pk 26 / 19 16
M 13 Bengt Olsson Hörby Psk 23 / 19 9
L 14 Anders Halse Klippans Pk 21 / 15 15
L 15 Mikael Florén Tyringe Pk 20 / 16 10
M 16 Andreas Malmgren Svalövs Pk 17 / 14 12

Resultatlista F4 Ljungbyheds Pk 5 mars 2006

Resultat i A-vapen klass 2

Resultat i A-vapen klass 3

Resultat i C-vapen klass Jun

Resultat i A-vapen klass 1

Resultat i C-vapen klass 1



L 1 Sven-Olof Sandberg Örkelljunga Pk 45 / 29 20 140 140 B G
L *2 Marco Ljungkvist Ljungbyheds Pk x 44 / 30 15 100 + 40 140 B S
M *3 Lars Alm Sj Pk Helsingborg x 44 / 30 15 60 + 20 80 B
L 4 Lennart Andersson Hässleholms Psk x 43 / 30 11 40 40 B S
L 5 Lars Gustavsson Ljungbyheds Pk 42 / 28 16 20 20 B S
L 6 Börje Jansson Ängelholms Pk 41 / 29 12 S
L 7 Niklas Österberg Kristianstad Pk 41 / 26 15 S
L 8 Göran Svensson Lille Mats Pk x 41 / 25 24 S
L 9 Ola Nilsson Kristianstad Pk 41 / 25 19 S
H 10 Ulf Dehn Laholms Pk 37 / 27 17
L 11 Stefan Molin Sösdala Pk 37 / 27 11 B
M 12 Pehr Nord Pskf M Stenbock x 36 / 27 18
L 13 Lars-Jonny Nilsson Österlens Pk 36 / 25 10 B
L 14 Kari Wikström Klippans Pk x 34 / 28 11
L 15 Gerrit van Utrecht Sösdala Pk 29 / 21 11
L 16 Thomas Qvist Tyringe Pk 28 / 22 8
M 17 Kenneth Olsson Eslövs Sk Pk 28 / 21 11
M 18 Per-Arne Jansson Torna Hällestad Psk 27 / 20 14

* = träff sista station 2. 6tr. 3. 5tr.

L 1 Fredrik Ohlsson Hässleholms Psk x 48 / 32 22 160 + 60 220 S G
S 2 Ingvar Thörnqvist Sp Ljungby x 47 / 31 18 100 + 30 130 S
L 3 Per Brantberger Sösdala Pk 46 / 31 16 60 60 S G
H 4 Henrik Käck F14 x 46 / 30 22 40 + 10 50 S
L 5 Patrik Gustavsson Ljungbyheds Pk 45 / 32 21 20 20 B G
M 6 Jan Wahlström Pskf M Stenbock x 45 / 31 17 20 20 B
L 7 Jan-Erik Svensson Hammenhögs Pk x 45 / 30 22 B G
M 8 Ulf Berg Pskf M Stenbock 45 / 30 15 B
S 9 Erling Simon Sp Ljungby x 45 / 30 14 B
S 10 Magnus Johansson Sp Ljungby 44 / 28 15 B
M 11 Ulf Arkeljung Sj Pk Malmö x 43 / 30 17 B
M 12 Bengt Åkesson Svalövs Pk x 41 / 31 13
M 13 Thomas Ahlstrand Pskf M Stenbock x 41 / 27 14
L 14 Anders Thuvesson Tyringe Pk 41 / 26 25 S
L 15 Tommy Hansen Klippans Pk 40 / 31 12 B
M 16 Josef Gustin Billesholm-Ekeby Psk 40 / 26 13
M 17 Mikael Karlsson Kullens Pk x 39 / 27 9
L 18 Bo Persson Lönsboda Psk 37 / 25 10 B
L 19 Gunnar Swärdh Hästveda Psk 36 / 26 12 B
L 20 Per Håkansson Österlens Pk 36 / 25 10 B

L 1 Gun-Britt Nilsson Hässleholms Psk 42 / 28 18 40 40 B S
L 2 Ann Jakobsson Tyringe Pk 29 / 21 10

M 1 Berit Andersson Pskf M Stenbock x 38 / 27 16 40 + 10 50
L 2 Kerstin Eriksson Örkelljunga Pk 37 / 25 15 20 20 B
L 3 Lisen Heddelin Örkelljunga Pk 15 / 13 8

L 1 Eva Berndtson Kristianstads Pk 45 / 29 14 20 20 B G

Resultat i C-vapen klass 2

Resultat i C-vapen klass 3

Resultat i C-vapen Damer klass 1

Resultat i C-vapen Damer klass 2

Resultat i C-vapen Damer klass 3



L 1 Nils Lexberg Hästveda Psk x 47 / 32 19 140 + 30 170 S G
L 2 Bengt Hintz Kristianstads Pk 47 / 32 16 60 60 S G
L 3 Arthur Hentze Lönsboda Psk x 46 / 31 22 40 + 10 50 S G
L 4 Kaj Ekbeg Ljungbyheds Pk x 46 / 30 20 20 20 S G
M 5 Caj Svärdh Kullens Pk x 44 / 29 18 B
L 6 Bengt Lindgren Hästveda Psk 41 / 26 11 S
L 7 Sven-R Helm Hästveda Psk 40 / 26 10 B
L 8 Leif Larsson Hässleholms Psk 38 / 27 19 B
M 9 Kurt Holgersson Hörby Psk 38 / 27 12
L 10 Rolf Nilsson Hässleholms Psk 38 / 26 19 B
M 11 Kenneth Flink Pskf M Stenbock 38 / 25 15
L 12 Lars Gunnarsson Tyringe Pk 32 / 24 16
L 13 Enno Jakobson Ljungbyheds Pk 27 / 18 11

M 1 Bengt Karlsson Landskrona Pk x 45 / 31 18 120 + 10 130 B
L 2 Olle Norrman Kristianstads Pk 45 / 30 26 60 60 B G
L 3 Gert Hallqvist Hässleholms Psk 43 / 30 18 40 40 B S
L 4 Göran Bringestedt Tyringe Pk 39 / 27 18 B
L 5 Nils Balkhag Klippans Pk 39 / 27 17 B
L 6 Sune Persson Hässleholms Psk 39 / 27 15 B
L 7 Kjell Björk Hässleholms Psk 37 / 27 12 B
L 8 Börje Persson Tyringe Pk 36 / 27 16 B
L 9 Ingvar Andreasson Ramsjö Skf 34 / 25 22
L 10 Evert Granath Lönsboda Psk 27 / 22 15
L 11 Valter Eriksson Klippans Pk 14 / 9 3

L 1 Edward Johansson Ramsjö Skf 34 / 24 19 20 20

L 1 Håkan Söderholm Kristianstads Pk 33 / 21 10 40 40
M 2 Jonas Mader Svalövs Pk 23 / 21 11

M 1 Nils Staerk Kullens Pk 40 / 30 14 60 60 B
L 2 Ola Nilsson Kristianstads Pk 38 / 25 25 20 20 B B
L 3 Christer Johansson Ramsjö Skf 33 / 23 15
M 4 Björn Nordström Hörby Psk 27 / 20 8

S 1 Ingvar Thörnqvist Sp Ljungby x 46 / 30 20 100 + 30 130 S
S 2 Erling Simon Sp Ljungby x 44 / 30 17 40 + 10 50 B
M 3 Ulf Arkeljung Sj Pk Malmö x 41 / 27 15 20 20 B
L 4 Jan-Erik Svensson Hammenhögs Pk 37 / 26 12 B
L 5 Per Håkansson Österlens Pk 36 / 28 18 B
L 6 Eva Berndtsson Kristianstads Pk 33 / 24 11
S 7 Magnus Johansson Sp Ljungby 31 / 22 15
M 8 Mikael Asplund Kullens Pk x 22 / 16 0

L 1 Ingvar Andreasson Ramsjö Skf 35 / 26 15 20 20

H 1 Henrik Käck F14 x 45 / 31 24 40 + 20 60 B
M 2 Armas Koivistoinen Pskf M Stenbock x 45 / 29 22 20 20 B
L 3 Tommy Hansen Klippans Pk 43 / 28 21 S

L 1 Nils Balkhag Klippans Pk 33 / 25 10 40 40
L 2 Valter Eriksson Klippans Pk 8 / 7 5

standarmedalj C-vapen Silver 46 Brons 42 Kretsens fältskyttemärkre
standarmedalj A-vapen Silver 44 Brons 40 Guld 45 Silver 41 Brons 36
standarmedalj B-vapen Silver - -  Brons 45
standarmedalj R-vapen Silver 46 Brons 38

Resultat i C-vapen klass Vet Y.

Resultat i C-vapen klass Vet Ä.

Resultat i R-vapen klass Jun

Resultat i R-vapen klass 1

Resultat i R-vapen klass 2

Resultat i B-vapen klass Vet Ä.

Resultat i R-vapen klass 3

Resultat i R-vapen klass Vet Ä.

Resultat i B-vapen klass 3



Kristianstad 1. 132/90.   B Hintz 47/32. O Norrman 45/30. J Dahlskog 40/28.
Hästveda 128/84.   N Lexberg 47/32. B Lindgren 41/26. S-R Helm 40/26.   
Ljungbyhed 133/90.   K Ekberg 46/30. P Gustavsson 45/32. L Gustavsson 42/28.
Vinslöv 0/0    Ej start

Hässleholm 134/92   F Ohlsson 48/32. G Hallqvist 43/30. L Andersson 43/30.
Klippan 116/88  T Kjellvestad 42/29. T Hansen 40/31. K Wikström 34/28. 
Tyringe 110/75  A Thuvesson 41/26.T Thuvesson 37/25.L Gunnarsson 32/24.
Sösdala 112/79  P Brantberger 46/31. S Molin 37/27. G van Utrecht 32/24.

Örkelljunga    125/84. S-O Sandberg 45/29.  A2 P Schlydonnski 43/30. K Eriksson 37/25.
Lönsboda 110/78.  A Hentze 46/31. B Persson 37/25. E Granath 27/22.
Kristianstad 2. 127/80. E Berndtson 45/29. N Österberg 41/26. O Nilsson 41/25.
Osby 0/0   Ej start

Kristianstad 1. 4 4 0 0 8  524p
Hästveda 4 2 0 2 4  487p
Ljungbyhed 4 1 0 3 2  371p
Vinslöv 4 1 0 3 2  252p

Hässleholm 4 2 1 2 5  496p
Klippan 4 2 1 2 5  419p
Tyringe 4 2 0 2 4  420p
Sösdala 4 1 0 3 2  450p

Örkelljunga 4 3 0 1 6  505p
Lönsboda 4 3 0 1 6  496p
Kristianstad 2. 4 2 0 2 4  495p
Osby 4 0 0 4 0  149p

Serietävlan F4 Lag Kristianstadkretsen 
Elit

Div 1

Div 2

Ställning efter F4 i Ljungbyhed.

Välkomna åter på KOMBITRÄFFEN den 23 april
Samt boka även in 14maj, 1juli, 17september
På återseende styrelsen LJUNGBYHEDS PK

Elit:

Div 1:

Div:2

Stort tack till alla deltagare och funktionärer


